UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 954/SGDĐT-VP
V/v tham gia cuộc thi ““Tìm kiếm ý

tưởng, giải pháp cải cách hành chính

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên năm 2024”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 07 tháng 5 năm 2024

    Kính gửi:

-  Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở;

- Phòng Giáo dục và đào tạo các huyện/thành phố/thị xã;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện/thành phố/thị xã.

Thực hiện Kế hoạch 79/KH-UBND ngày 15/4/2024 của UBND tỉnh Hưng

Yên về việc tổ chức cuộc thi “Tìm kiếm ý tưởng, giải pháp cải cách hành chính

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên năm 2024”; Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị

các phòng thuộc Sở, các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở, phòng GDĐT

các huyện/thành phố/thị xã; Trung tâm GDNN-GDTX các huyện/thành phố/thị xã

(gọi chung là các đơn vị) thực hiện nội dung sau:

- Tuyên truyền, phổ biến Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 15/4/2024 của

UBND tỉnh Hưng Yên và các thông tin liên quan đến cuộc thi tới toàn thể cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động của các đơn vị được biết, tham gia

gửi bài dự thi.

- Động viên, khuyến khích cán bộ, giáo viên và nhân viên tham gia bảo đảm

đúng các yêu cầu về thể thức, nội dung đối với tác phẩm dự thi.

- Bài dự thi nộp về Sở GDDT Hưng Yên trước ngày 11/6/2024; số lượng bài

dự thi: Mỗi đơn vị gửi ít nhất 01 bài tham dự.

(Có Kế hoạch 79/KH-UBND ngày 15/4/2024 của UBND tỉnh Hưng Yên gửi kèm).

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ về Sở GDĐT (qua Văn

phòng) để phối hợp, xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Khải

		2024-05-08T12:20:17+0700

		2024-05-08T13:29:21+0700
	Đỗ Văn Khải

		2024-05-08T15:51:10+0700